Hocazade
Mehmed

Efendi'nin
bir fetvası
(ilmiyye

Salnamesi,
s. 428)

MEHMED EFENDi, imam-ı Sultani

tanı mahcup. kendisini rezil ettiğinden 1
yakındığı belirtilir (Uzunçarşılı, Osmanlı
Tarihi, 111/1, s. 124).

MEHMED EFENDi,
İmam-ı Sultani
(ö. 1141/1728)

Bu tür suçlamalara rağmen Mehmed
Efendi'nin iyi yetişmiş bir alim olduğu ,

Türkçe, Arapça ve Farsça şiir ve n esirleri
bulunduğu bilinmektedir. Babasının Tô.
cü't-tevô.rih adlı eserinin zeyli durumun
daki İbtihô.cü 't-tevô.rih'in üçte ikisini
kendisi hazırlamış, fakat Kanuni Sultan
Süleyman dönemini ihtiva eden bu eser
tamamlanamamıştır.